MESA EXECUTIVA

*ATO Nº 119/2015

	A MESA EXECUTIVA DA CAMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

	R E S O L V E

	Art. 1º - O art. 1º do Ato nº 52/2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º - Designar os servidores GILMAR DE ALMEIDA, LUCIANE MARIA FERREIRA, JOÃO EDISON TRINDADE, NATALIA RABELO SANTANA e VAGNER MEZZADRI, para, sob a Presidência do primeiro e Secretariada pela segunda, constituírem a COMISSÃO DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL DA CÂMARA MUNICIPAL, com a finalidade de verificar a situação atual, manter a atualização com a verificação física e numeração individual e local que se encontram o patrimônio da Câmara Municipal de Ponta Grossa e a COMISSÃO DE DESCARGA E DESRELACIONAMENTO DE BENS INSERVÍVEIS E OBSOLETOS DA CÂMARA MUNICIPAL, objetivando tomarem as providências legais, inclusive contábeis, para que seja possível conhecer e tratar da realidade patrimonial da Câmara Municipal de Ponta Grossa. (NR)

	Art. 2º - O art. 1º do Ato nº 72/2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º - Designar, os Servidores abaixo nominados, para, sem prejuízo de suas atribuições administrativas, integrarem ao Sistema do Controle Interno da Câmara Municipal de Ponta Grossa: Renato Weber de Oliveira - Diretor Geral de Serviços Administrativos; Gilmar de Almeida  - Diretor de Assuntos Técnicos e Jurídicos; Gilberto da Silva  - Diretor Financeiro; Patricia Helena Pimentel Costa  - Chefe de Departamento de Administração; Luciane Maria Ferreira - Assistente de Patrimônio, Domingos Geraldo de Quadros, Chefe de Compras e Suprimentos e Silvana Souza, Chefe da Seção de Apoio ao Controle Interno. (NR)

	Ponta Grossa, em 09 de setembro de 2015.

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador PIETRO ARNAUD SANTOS DA SILVA	 Vereador JORGE RODRIGUES MAGALHÃES
Vice-Presidente	                                                   	Primeiro Secretário

Vereador ALTAIR NUNES MACHADO		Vereador JOSÉ NILSON RIBEIRO
Segundo-Secretário				Terceiro-Secretário

*republicado por incorreção